
UCHWAŁA NR XXVII/185/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

w sprawie upoważnienia kierownika Centrum Usług Wspólnych do wydawania decyzji 
administracyjnych dotyczących dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm), w związku z art.70b ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r.o systemie 
oświaty ( t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.),  uchwala się , co następuje:

§ 1. Upoważnia się kierownika Centrum Usług Wspólnych do wydawania decyzji administracyjnych 
dotyczących dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: A0EF1A67-D5A3-4486-B93D-34F0B1E8243E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

w sprawie: upoważnienia kierownika Centrum Usług Wspólnych do wydawania decyzji
administracyjnych dotyczących dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych
pracowników

Przedmiotowa uchwała upoważnia kierownika Centrum Usług Wspólnych do wydawania decyzji
administracyjnych dotyczących dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych
pracowników.

Zgodnie z art. 70b ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r.o systemie oświaty ( t.j. Dz.U. z 2016 r.,
poz. 1943 z późn. zm.) dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników przyznaje wójt
właściwy ze względu na miejsce zamieszkania młodocianego pracownika, w drodze decyzji, po
stwierdzeniu spełnienia warunków określonych przepisami prawa. Z kolei art. 39 ust. 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm) określa, że do
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej rada gminy może upoważnić również
organy utworzonych przez siebie jednostek organizacyjnych.

Mając na uwadze powyżej przedstawione unormowania prawne oraz zakres zadań przypisanych
Centrum Usług Wspólnych zgodnie z art. 10 a-10 d ustawy o samorządzie gminnym i statutem proponuje
się upoważnienie kierownika Centrum Usług Wspólnych do wydawania decyzji administracyjnych
dotyczących dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników.

Id: A0EF1A67-D5A3-4486-B93D-34F0B1E8243E. Uchwalony Strona 1




